

Nr. 927 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation mandag den 29. marts 2021

Nøgleord: Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens.

Godmorgen. I dag er det jo mandag den 29. marts 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 927. Okay.

Se jeg tænkte sådan på i dag, nu må du ikke prale Peter, men det gør jeg alligevel. Jeg tænkte sådan på, hvis nu vi kan forvandle personlighedens begrænsninger omdanne dem til sjælskvaliteter prøv at tænke på hvilken fremgang det vil være så for os allesammen. Så hvis i personlighedsopfattelsen, den forvandlingsproces, transformation der ligger der, det er at forvandle til sjælsbevidsthed. Prøv at tænke på hvis vi giver os til at forvandle det og begynder at skrive ned om, hvordan forvandler jeg det nu de her ting, ser på hvordan de optræder i personlighedssiderne, og så begynde at omdanne dem til sjælskvaliteter, og så begynde at beskrive, jamen her arbejder jeg med den sjælskvalitet, og her arbejder jeg med den der, og her arbejder jeg med den der. Jamen det kunne være så spændende, så spændende, og tænke på den energi der er bundet i at arbejde med sjælens egenskaber i stedet for personlighedsopfattelsen. Jo mere vi arbejder med sjælsbevidstheden, jo mere er man integreret i gruppebevidsthed, fordi der kommer gruppefusion ud af det. Det er det, vi skal hen mod, ikke i isolation men i gruppesamarbejde som er baseret på kærlighed, tillid og forståelse. Det er mærkeligt, at det kan være så enkelt, og så alligevel så svært for en at gøre. Det er fordi det der tungere stof, der ligger i personlighedsopfattelsen, der ligger den astrale frygt og angst, had og alt det hele, det er sådan meget, meget tung energi at bevæge sig ind i, det skal man så til at komme ud af og ind i sjælsbevidstheden.

For det første kan man starte med at lade være med at give begrænsninger energi, og så kan man jo tænke lidt på, hvad er det modsatte af den begrænsning, man sidder inde i. Så hvis man sidder i begrænsningen vrede, så er det modsatte glæde, og så kan man begynde at putte glæde ind i stedet for, hvor man plejer at bruge vrede, ikke? Så mange gange så har man jo fundet ud af tingene, hvordan det skal være men så bare glemte at udføre det. Vi skal udføre tingene for at komme fremad. Se hvis nu vi siger, at vi er ved at bygge på en kærlighedsplanet, det varer sørme et stykke tid, inden vi når dertil, men hver enkelt af os kan jo begynde at bygge på det, på at transformere kærlighed, venlighed, imødekommende ud til vores medmennesker.

Det kunne være en god ide i dag at meditere på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren. Lad os begynde med det og så gå videre derfra. Så vi mediterer i dag på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren ligesom en triangel heri lad os begynde med det.

Prøv at tænke på hvis vi får fred i vores tankesind, hvor stor betydning det har.

Vi mediterer i dag på Fredsavataren, Solavataren og Kærlighedsavataren. Vi kan gøre det omvendt Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Solavataren, forestil dig de tre avatarer i en krafttriangel. Og så forestil jer den energi derud strømmer fra de tre avatarer til at hæve klodens bevidsthed med. Man kan yderligere mere meditere på Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Solavataren, er det det samme, eller bare et større væsen der udtrykker sig igennem de tre energiområder.

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi, som anvendes til at hæve klodens bevidsthed, så vi kan bygge en kærlighedsplanet op.

Når vi mediterer på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren, så vil det være en god ide, selv være bevidst om, hvad mål man selv ønsker at blive og virke igennem. Når vi begynder at sætte nye mål inde i os selv, mål for vores udvikling, mål i vores indre verden, i vores sjælsbevidsthed og ind mod den åndelig bevidsthed, så vil det være nye områder, man kan transformere viden igennem, selvom man ikke er nået dertil udviklingsmæssigt. Der ligger også energikonstellationer lige her. I sådanne energikonstellationer, der kan være ligesom en lysende forbindelse igennem, så rundt om det man ser, der kan være små lysende cirkler med et liv indeni, en fusionsenergi i, de er gennemsigtige, men selv om de er gennemsigtige, så er der liv i dem. Sådan nogen ting kan bevæge sig ned igennem vores bevidsthed, når vi er ved at transformere viden ind.

Hvis så man yderligere tænker på, at man ønsker en gruppefusion, og putte den nye viden ind i, så kan det lade sig gøre. Det her det er lidt abstrakt, men det er okay.

Mediter på Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Solavataren og sæt dem i en triangel i forbindelse med hinanden og mediter på, om det er det samme, eller det bare udspringer af et større væsen, der har de her tre egenskaber i sin besiddelse.

Samtidig mediterer vi på, på et lidt lavere niveau, hvad vores eget ønske er med meditationen, og måske ser selv et fremtidigt mål som man gerne vil være på sigt. Og det man lægger et ønske ud i, med et ønske at udvikle sig til, der kan modtage energi til, til det stadie man ikke har nået endnu, sideløbende med at man mediterer på Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Solavataren, så vil det stå i rimelig forbindelse, med de ting man er ved at udvikle i fremtiden. Når man så mediterer videre fra det sted, man ønsker at komme hen til i fremtiden, og forestiller at vi mediterer fra det sted, vi ikke er nået til endnu, så kan der komme gennemstrømninger igennem hertil blandt andet fra sollogos. Men energien går igennem Avatarens opbygning først, og ned til den opbygning vi er ved at bygge lidt længere henne i vores liv. Men man kan gøre det aktivt i dag i en gruppefusion. Man kan yderligere mere forstærke sin meditation og sin indadvendthed ved at arbejde med udvidelse sit kraftords energi og lade den energibevidsthed strømme ind mod det fremtidige mål.

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, den skabende intelligens, nådens lys og jeg kommer med den åndelige viljesenergi. Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. Noget af det spændingsfelt I bygger op i morgenmeditationen prøv at trække det ind til jeres hjerter og ind til jeres hjertechakra i hovedcenteret, så lader I energien strømme indefra og ud til menneskeheden, hvor I får at vide, der er brug for jeres indsats.

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fornuftig god dag, eller en fantastisk god dag.

Jeg vil lige sige, vi havde grupper i går, en gruppe i går, det gik rigtig godt, det var dejligt.

Godmorgen til jer allesammen, tak fordi I lyttede med.

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk